
Příloha P4 
 
2. základní škola J. A. Komenského Milevsko, J. A. Komenského 1023, okres Písek, IČ: 71000364 
 
1. Inventarizovaný stav  majetku  ve vlastnictví zřizovatele předaného k hospodaření  k 31.12.2016 
 

účet   brutto Kč korekce Kč netto Kč 

013 software 86.394,00 86.394,00 0,00 

018 drobný dlouhodobý nehmotný majetek 264.791,10 3.845.984,50 787.546,29 

021 budovy, stavby 21.220.206,49 10.380.300,00 10.839.906,49 

022 samostatné movité  věci a soubory 4.633.530,79 3.845.984,50 787.546,29 

028 drobný dlouhodobý majetek 7.574.284,69 7.574.284,69 0,00 

029 ost. hmotný dlouhodobý majetek 384.180,00 163.302,00 220.878,00 

031 pozemky 612.996,00 0,00 612.996,00 

032 umělecká díla a předměty 17.100,00 17.100,00 0,00 

901 ost. drob. dlouhodobý nehmotný majetek 241.690,82 241.690,82 0,00 

902 ostatní drobný dlouhodobý hm. majetek 4.135.916,00 4.135.916,00 0,00 

 
 
Účet 021 – budovy, stavby 

stručná specif.stavby brutto KČ korekce Kč netto Kč 

budova č.p. 1023 na st. p.p.č. 1549 19.675.024,49 10.105.166,00 9.569.858,49 

běžecká dráha na p.p.č. 539/8 907.464,00 240.309,00 667.155,00 

školní pozemek zpevněná plocha na p.p.č. 539/9 343.035,00 22.880,00 320.155,00 

přestávková plocha na p.p.č. 539/10 294.683,00 11.945,00 282.738,00 

Celkem 21.220.206,49 10.380.300,00 10.839.906,49 

 
 
Účet 031 –  pozemky,hodnoty stanoveny v přílohách zřizovací listiny správcem majetku města 

č. poz.parc. svěř.vým.m2 sv.hodn. v Kč KN m2 

st. 1549 4.333 433.300,00 4.344 

st. 1550 79 7.900,00 79 

část 539/1 1.503 19.368,00 21.058 

539/7 2.871 8.613,00 1.990 

539/8 4.137 12.411,00 4.112 

539/9 2.353 7.059,00 2.133 

539/10 2.320 124.345,00 2.318 

 
Celkem 612.996,00 
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2. Stav  majetku  ve vlastnictví zřizovatele předaného k hospodaření  
 
Ke dni 31.07.2017 

účet   brutto Kč korekce Kč netto Kč 

013 software 86.394,00 86.394,00 0,00 

018 drobný dlouhodobý nehmotný majetek 264.791,10 264.791,10 0,00 

021 budovy, stavby 21.220.206,49 10.652.572,00 10.567.634,49 

022 samostatné movité  věci a soubory 4.796.348,79 4.029.701,50 766.647,29 

028 drobný dlouhodobý majetek 7.622.037,69 7.622.037,69 0,00 

029 ost. hmotný dlouhodobý majetek 384.180,00 185.716,00 198.464,00 

031 pozemky 612.996,00 0,00 612.996,00 

032 umělecká díla a předměty 17.100,00 0,00 17.100,00 

901 ost. drob. dlouhodobý nehmotný majetek 241.690,82 241.690,82 0,00 

902 ostatní drobný dlouhodobý hm.majetek 4.138.761,00 4.138.761,00 0,00 

 
Ke dni 30.09.2017  

účet   brutto Kč korekce Kč netto Kč 

013 software 86.394,00 86.394,00 0,00 

018 drobný dlouhodobý nehmotný majetek 264.791,10 264.791,10 0,00 

021 budovy, stavby 23.251.693,49 10.730.364,00 12.521.329,49 

022 samostatné movité  věci a soubory 4.796.348,79 4.055.607,50 740.741,29 

028 drobný dlouhodobý majetek 7.645.715,69 7.645.715,69 0,00 

029 ost. hmotný dlouhodobý majetek 384.180,00 192.120,00 192.060,00 

031 pozemky 612.996,00 0,00 612.996,00 

032 umělecká díla a předměty 17.100,00 0,00 17.100,00 

901 ost. drob. dlouhodobý nehmotný majetek 241.690,82 241.690,82 0,00 

902 ostatní drobný dlouhodobý hm.majetek 4.144.887,00 4.144.887,00 0,00 

 
 
 
3. Změny v majetku zřizovatele předaného k hospodaření k 01.11.2017 
      
  
Účet 021 – budovy, stavby –  nově bude předána k hospodaření  

stručná specif.stavby brutto KČ korekce Kč netto Kč 

garáž na st.p. p.č. 1550 231.496,49 
  Hodnoty korekce a netta pro zavedení do účetnictví příspěvkové organizace budou OISM MěÚ 

Milevsko dopočteny ke dni účinnosti dodatku zřizovací listiny. 
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Účet 031 –  pozemky – po celkové aktualizaci 

č. poz.parc. svěř.vým.m2 sv.hodn. v Kč KN m2 

st. 1549 4.344 423.025,00 4.344 

st. 1550 79 9.603,00 79 

539/7 1.990 13.915,00 1.990 

539/8 4.137 29.129,22 4.137 

539/9 2.227 17.111,03 2.227 

539/10 2.318 16.240,00 2.318 

539/22 1.779 12.113,00 1779 

 
Celkem 521.136,25 

 Změny na základě GP provedeny do KN k 06.10.2017. 
 

4. K bezúplatnému převodu do vlastnictví příspěvkové organizace – stav ke dni 20.10.2017 

účet   brutto Kč 

013 software 86.394,00 

018 drobný dlouhodobý nehmotný majetek 264.791,10 

022 samostatné movité  věci a soubory 4.796.348,79 

028 drobný dlouhodobý majetek 7.645.715,69 

029 ost. hmotný dlouhodobý majetek 384.180,00 

032 umělecká díla a předměty 17.100,00 

901 ost. drob. dlouhodobý nehmotný majetek 241.690,82 

902 ostatní drobný dlouhodobý hm.majetek 4.144.887,00 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Mateřská škola Kytička Milevsko, Jiráskova 764, okres Písek, IČ: 71000399 
 
1. Inventarizovaný stav  majetku  ve vlastnictví zřizovatele předaného k hospodaření  k 31.12.2016 

účet   brutto Kč korekce Kč netto Kč 

021 budovy, stavby 2.255.792,24 1.056.353,00 1.199.439,24 

022 samostatné movité  věci a soubory 117.198,10 55.426,00 61.782,00 

028 drobný dlouhodobý majetek 1.043.458,43 1.043.458,43 0,00 

031 pozemky 304.015,00 0,00 304.015,00 

901 ost. drob. dlouhodobý nehmotný majetek 5.200,00 5.200,00 0,00 

902 ostatní drobný dlouhodobý hm. majetek 826.686,05 826.686,05 0,00 

 
Účet 021 – budovy, stavby 

stručná specif.stavby brutto KČ korekce Kč netto Kč 

budova č.p. 764 2.255.792,24 1.056.353,00 1.199.439,24 

K hospodaření příspěvkové organizaci svěřena pouze část objektu 764, zbývající část je městem 
Milevskem pronajata jako depozit Milevskému muzeu. Restrikce o pronajaté prostory depozitu + 
přilehlou terasu bude zachována i v nedílné příloze dodatku zřizovací listiny.  Projednáno na OISM 
dne 24.8.2017 v přítomnosti ředitelky PO. 
 
Účet 031 –  pozemky,hodnoty stanoveny v přílohách zřizovací listiny správcem majetku města 

č. poz.parc. svěř.vým.m2 sv.hodn. v Kč KN m2 

st. 754 2.935 293.500 2.893 

část 582/1 3.505 10.515,00 16.150 

 

Celkem 304.015,00 

  
2. Vývoj stavu majetku  ve vlastnictví zřizovatele předaného k hospodaření   
 
Ke dni 31.07.2017 

účet   brutto Kč korekce Kč netto Kč 

018 Drobný dlouhodoby nehm.maj. 24.750,00 24.750,00 0,00 

021 Budovy, stavby 2.255.792,24 1.070.941,00 1.184.851,24 

022 samostatné movité  věci a soubory 117.198,10 60.330,00 56.868,10 

028 drobný dlouhodobý majetek 1.117.134,43 1.117.134,43 0,00 

031 pozemky 304.015,00 0,00 304.015,00 

901 ost. drob. dlouhod.nehmotný majetek 9.147,00 9.147,00 0,00 

902 ostatní drobný dlouhodobý hm. majetek 877.259,45 877.259,45 0,00 

 
 Ke dni  30.09.2017 

účet   brutto Kč korekce Kč netto Kč 

018 Drobný dlouhodoby nehm.maj. 24.750,00 24.750,00 0,00 

021 Budovy, stavby 2.255.792,24 1.075.109,00 1.180.683,24 

022 samostatné movité  věci a soubory 117.198,10 61.734,00 55.464,10 

028 drobný dlouhodobý majetek 1.128.458,43 1.128.458,43 0,00 

031 pozemky 304.015,00 0,00 304.015,00 

901 ost. drob. dlouhodobý nehmotný majetek 9.147,00 9.147,00 0,00 

902 ostatní drobný dlouhodobý hm. majetek 884.158,45 884.158,45 0,00 
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3. Změny na majetku zřizovatele  předaného k hospodaření k 01.11.2017 
     
Účet 021 – budovy, stavby  - nově bude předána k hospodaření  

stručná specif.stavby brutto KČ korekce Kč netto Kč 

Technické zhodnocení – přestavba atria 123.395,00 

   Hodnoty korekce a netta  pro zavedení do účetnictví příspěvkové organizace budou OISM MěÚ 
Milevsko dopočteny ke dni účinnosti dodatku zřizovací listiny. 
 
 
Účet 031 –  pozemky – po celkové aktualizaci 

č. poz.parc. svěř.vým.m2 sv.hodn. v Kč KN m2 

st. 754 1.094 124.931,00 1.094 

582/4 5.030 226.659,00 5.030 

 

Celkem 351.590,00 

 Změny na základě GP do KN provedeny k 06.10.2017. 
 
 
4. K bezúplatnému převodu do vlastnictví příspěvkové organizace – stav ke dni 20.10.2017 

účet   brutto Kč 

018 drobný dlouhod.nehm. majetek 24.750,00 

022 samostatné movité  věci a soubory 117.198,10 

028 drobný dlouhodobý majetek 1.128.458,43 

901 ost. drob. dlouhodobý nehmotný majetek 9.147,00 

902 ostatní drobný dlouhodobý hm. majetek 884.158,45 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Mateřská škola Klubíčko Milevsko, B. Němcové 1380, okres Písek, IČ: 71000330 
 
1. Stav  majetku  ve vlastnictví zřizovatele předaného k hospodaření  k 31.12.2016 

účet   brutto Kč korekce Kč netto Kč 

019 ostatní nehmotný majetek 38.703,00 38.703,00 0,00 

021 budovy, stavby 7.250.548,05 3.745.649,50 3.504.898,55 

022 samostatné movité  věci a soubory 1.064.380,60 722.920,00 341.460,60 

028 drobný dlouhodobý majetek 1.311.369,60 1.311.369,60 0,00 

031 pozemky 176.031,00 0,00 176.031,00 

901 ost. drob. dlouhodobý nehmotný majetek 5.468,00 5.468,00 0,00 

902 ostatní drobný dlouhodobý hm. majetek 627.362,24 627.362,24 0,00 

 
Účet 021 – budovy, stavby 

stručná specif.stavby brutto KČ korekce Kč netto Kč 

budova č.p. 1380 na st. 1649/1 7.250.548,05 3.745.649,50 3.504,898,55 

 
 
Účet 031 –  pozemky,hodnoty stanoveny v přílohách zřizovací listiny správcem majetku města 

č. poz.parc. svěř.vým.m2 sv.hodn. v Kč KN m2 

část  

st. 1649/1 1.596 159.600,00 2.041 

část 539/1 5.477 16.431,00 21.058 

 

Celkem 176.031,00 

  
2. Vývoj stavu  majetku  ve vlastnictví zřizovatele předaného k hospodaření  
 
Ke dni 31.07.2017 

účet   brutto Kč korekce Kč netto Kč 

019 ostatní nehmotný majetek 38.703,00 38.703,00 0,00 

021 budovy, stavby 7.250.548,05 3.830.244,50 3.420.303,55 

022 samostatné movité  věci a soubory 1.064.380,60 746.762,00 317.618,60 

028 drobný dlouhodobý majetek 1.349.718,60 1.349.718,60 0,00 

031 pozemky 176.031,00 0,00 176.031,00 

901 ost. drob. dlouhodobý nehmotný majetek 5.468,00 5.468,00 0,00 

902 ostatní drobný dlouhodobý hm. majetek 634.094,24 634.094,24 0,00 

 
Ke dni 30.09.2017 

účet   brutto Kč korekce Kč netto Kč 

019 ostatní nehmotný majetek 38.703,00 38.703,00 0,00 

021 budovy, stavby 7.250.548,05 3.854.414,50 3.396.133,55 

022 samostatné movité  věci a soubory 1.064.380,60 752.062,00 312.318,60 

028 drobný dlouhodobý majetek 1.349.718,60 1.349.718,60 0,00 

031 pozemky 176.031,00 0,00 176.031,00 

901 ost. drob. dlouhodobý nehmotný majetek 5.468,00 5.468,00 0,00 

902 ostatní drobný dlouhodobý hm.majetek 634.094,24 634.094,24 0,00 
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3. Změny na majetku zřizovatele  předaného k hospodaření  k 01.11.2017 
 
Účet 021 – budovy stavby  
Rozsah svěřeného majetku se sníží o jeden pavilon (ZUŠ) 

Účet    brutto Kč korekce Kč netto Kč 

021 Budova č.p. 1380 na st. 1649/1 6.214.755,47 

  Hodnoty korekce a netta  pro zavedení do účetnictví příspěvkové organizace budou OISM MěÚ 
Milevsko dopočteny ke dni účinnosti dodatku zřizovací listiny. 
 
 
Účet 031 –  pozemky  - po celkové aktualizaci 

č. poz.parc. svěř.vým.m2 sv.hodn. v Kč KN m2 

st. 1649/1 1.718 169.205,74 1.718 

539/19 3.743 25.485,56 3.743 

539/21 415 2.825,68 415 

 

Celkem 197.516,98 

 Změny na základě GP do KN provedeny k 06.10.2017. 
 
 
4. K bezúplatnému převodu do vlastnictví příspěvkové organizace – stav ke dni 20.10.2017 

účet   brutto Kč 

019 ostatní nehmotný majetek 38.703,00 

022 samostatné movité  věci a soubory 1.064.380,60 

028 drobný dlouhodobý majetek 1.349.718,60 

901 ost. drob. dlouhodobý nehmotný majetek 5.468,00 

902 ostatní drobný dlouhodobý hm. majetek 634.094,24 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


